
Auto-Sport-Club 

                                   Dingolfing e.V. 
                                       im NAVC 
 

Ergebnisliste    06. Juni 2010 
 

 
 

36. Dingolfinger Kart-Slalom 
 



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 16 9 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 136 14630 Friedl, Christopher MSF Piegendorf 0:48,14 0:48,14 0:46,44 0:46,44 0:46,44 20,78
2 G 6 14830 Krammer, Noel NAC Amberg 0:49,38 0:49,38 0:46,80 0:46,80 0:46,80 18,56
3 S 119 14851 Kreuzberger, Fabian MSC Mamming 0:48,88 0:48,88 0:46,99 0:46,99 0:46,99 16,33
4 S 18 14834 Mark Lukas MSC Bechhofen 0:49,65 15 1:04,65 0:47,62 0:47,62 0:47,62 14,11
5 B 118 14835 Weber, Emanuel MSC Mamming 0:49,93 0:49,93 0:48,18 0:48,18 0:48,18 11,89
6 B 7 14942 Bayer, Jonas MSC Berg 0:55,01 0:55,01 0:51,33 0:51,33 0:51,33 9,67
7 B 160 14827 Wimmer, Manuel NRG Landshut 0:57,46 0:57,46 0:55,71 15 1:10,71 0:57,46 7,44
8 E 187  Gashi, Alban ASC Dingolfing 1:02,81 5 1:07,81 1:02,02 1:02,02 1:02,02 5,22
9 E 40 15012 Raichinger, Simon MSC Bechhofen adw 0:00,00 adw. 0:00,00 0:00,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 12 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 195 14826 Wolf, Jakob ASC Dingolfing 0:42,67 0:42,67 0:42,17 0:42,17 0:42,17 21,33
2 G 183 14357 Wimmer, Moritz ASC Dingolfing 0:42,59 0:42,59 0:42,20 0:42,20 0:42,20 19,67
3 S 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 45:00,00 45:00,00 0:42,57 0:42,57 0:42,57 18,00
4 S 115 14490 Fleischmann, Andrea MSC Mamming 0:43,89 0:43,89 0:43,61 0:43,61 0:43,61 16,33
5 S 189 14531 Brunner, Philip ASC Dingolfing 0:45,63 0:45,63 0:44,42 0:44,42 0:44,42 14,67
6 B 122 14518 Haselbeck, Felix MSF Piegendorf 0:45,69 0:45,69 0:44,48 0:44,48 0:44,48 13,00
7 B 114 14719 Graßl Lukas MSC Mamming 0:45,97 0:45,97 0:46,32 0:46,32 0:45,97 11,33
8 B 164 14532 Bösnecker, Luis NRG Landshut 0:46,70 0:46,70 0:46,22 0:46,22 0:46,22 9,67
9 B 163 14421 Boiger, Christoph NRG Landshut 0:48,00 0:48,00 0:46,85 0:46,85 0:46,85 8,00

10 E 333 14711 Kreuzberger, Celina MSC Mamming 0:47,55 0:47,55 0:47,01 0:47,01 0:47,01 6,33
11 E 43 14899 Thurner, Alexander AC Gunzenhausen 0:49,27 0:49,27 0:49,00 0:49,00 0:49,00 4,67
12 E 103 0 Preiss, Thomas MSC Mamming 0:53,85 0:53,85 0:52,78 0:52,78 0:52,78 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18a 7 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 186 14519 Pongratz, Andreas ASC Dingolfing 0:45,45 0:45,45 0:45,56 0:45,56 0:45,45 20,14
2 S 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:47,97 0:47,97 0:47,43 0:47,43 0:47,43 17,29
3 S 182 14209 Eckl, Stefanie ASC Dingolfing 0:51,14 0:51,14 0:50,12 0:50,12 0:50,12 14,43
4 B 26 14843 Strobl, Daniel MSC Berg 0:50,35 0:50,35 0:50,36 0:50,36 0:50,35 11,57
5 B 15 14844 Kaiser, Manuel MSC Berg 0:50,98 0:50,98 0:49,35 35 1:24,35 0:50,98 8,71
6 E 184 15011 Klein, Magdalena ASC Dingolfing 1:03,14 1:03,14 0:59,55 0:59,55 0:59,55 5,86
7 E 28 14846 Wittmann, Thomas MSC Berg 0:54,43 15 1:09,43 45:00,00 45:00,00 1:09,43 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18b 12 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 185 14228 Michna, Kevin ASC Dingolfing 1:29,07 1:29,07 1:25,70 1:25,70 1:25,70 21,33
2 G 112 14220 Fleischmann, Tobias MSC Mamming 1:27,02 1:27,02 1:25,86 1:25,86 1:25,86 19,67
3 S 130 13968 Brandl, Michael MSF Piegendorf 1:26,19 1:26,19 1:25,99 1:25,99 1:25,99 18,00
4 S 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 1:26,27 1:26,27 1:26,83 1:26,83 1:26,27 16,33
5 S 166 14527 Bachmeier, Patrick NRG Landshut 1:27,06 1:27,06 1:26,73 1:26,73 1:26,73 14,67
6 B 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 1:28,18 1:28,18 1:27,95 1:27,95 1:27,95 13,00
7 B 165 14543 Wimmer, Daniel NRG Landshut 1:29,02 1:29,02 1:29,76 5 1:34,76 1:29,02 11,33
8 B 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 1:30,78 5 1:35,78 1:29,56 1:29,56 1:29,56 9,67
9 B 73 14290 Dohnhauser, Michael NAC Amberg 1:30,03 1:30,03 45:00,00 45:00,00 1:30,03 8,00

10 E 135 14408 Friedl, Marcel MSF Piegendorf 1:32,20 1:32,20 1:32,43 1:32,43 1:32,20 6,33
11 E 113 14852 Malli, Michael MSC Mamming 1:33,72 1:33,72 1:32,44 1:32,44 1:32,44 4,67
12 E 127 14637 Kiendl, Sebastian MSF Piegendorf 1:31,63 5 1:36,63 1:34,45 1:34,45 1:34,45 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Kl. 19c 9 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 72 13650 Inzenhofer, Patrick 1. MSC Berg 1:21,48 1:21,48 1:21,24 1:21,24 1:21,24 20,78
2 G 97 40072 Blank, Daniel MSC Bechhofen 1:21,44 15 1:36,44 1:21,88 1:21,88 1:21,88 18,56
3 S 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 1:22,10 1:22,10 1:21,90 1:21,90 1:21,90 16,33
4 S 41 13782 Semlinger, Christian MSC Bechhofen 1:24,55 15 1:39,55 1:24,81 1:24,81 1:24,81 14,11
5 B 191 20207 Wagner, Patrick ASC Dingolfing 1:25,51 1:25,51 1:25,04 1:25,04 1:25,04 11,89
6 B 137 13934 Haselbeck, Maximilian MSF Piegendorf 1:26,35 1:26,35 1:25,59 5 1:30,59 1:26,35 9,67
7 B 200 13910 Eckl,Larissa ASC Dingolfing 1:29,86 1:29,86 1:29,12 15 1:44,12 1:29,86 7,44
8 E 56  Ewert, Florian MSC Bechhofen 1:34,01 1:34,01 1:36,23 35 2:11,23 1:34,01 5,22
9 E 54 13992 Bratfisch, Florian MSC Bechhofen 1:53,32 5 1:58,32 1:45,44 15 2:00,44 1:58,32 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Kl. 19d 4 Teilnehmer 36. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.

1 G 126 13975 Kiendl, Brigitte MSF Piegendorf 1:24,04 1:24,04 1:24,13 1:24,13 1:24,04 18,00
2 S 110 13480 Schiller, Achim MSC Mamming 1:25,53 1:25,53 1:25,35 1:25,35 1:25,35 13,00
3 B 301 14700 Klein, Benjamin ASC Dingolfing 45:00,00 45:00,00 1:31,22 1:31,22 1:31,22 8,00
4 E 300 14699 Sedlmeier, Iris ASC Dingolfing 1:35,92 5 1:40,92 1:31,49 1:31,49 1:31,49 3,00



Auto-Sport-Club 

                                   Dingolfing e.V. 
                                       im NAVC 
 

Ergebnisliste    06. Juni 2010 
 

 
 

37. Dingolfinger Kart-Slalom 
 



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 16 9 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 6 14830 Krammer, Noel NAC Amberg 0:50,38 0:50,38 0:49,56 0:49,56 0:49,56 20,78
2 G 136 14630 Friedl, Christopher MSF Piegendorf 0:51,28 0:51,28 0:50,65 0:50,65 0:50,65 18,56
3 S 18 14834 Mark Lukas MSC Bechhofen 0:51,11 0:51,11 0:50,27 5 0:55,27 0:51,11 16,33
4 S 119 14851 Kreuzberger, Fabian MSC Mamming 0:51,41 0:51,41 0:51,45 0:51,45 0:51,41 14,11
5 B 118 14835 Weber, Emanuel MSC Mamming 0:53,61 0:53,61 0:52,45 0:52,45 0:52,45 11,89
6 B 7 14942 Bayer, Jonas MSC Berg 0:54,94 0:54,94 0:53,40 0:53,40 0:53,40 9,67
7 B 160 14827 Wimmer, Manuel NRG Landshut 1:00,59 1:00,59 0:59,05 0:59,05 0:59,05 7,44
8 E 187  Gashi, Alban ASC Dingolfing 1:02,98 1:02,98 1:01,17 1:01,17 1:01,17 5,22
9 E 40 15012 Rachinger, Simon MSC Bechhofen 1:01,34 1:01,34 1:02,43 15 1:17,43 1:01,34 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 12 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 195 14826 Wolf, Jakob ASC Dingolfing 0:46,07 0:46,07 0:46,19 0:46,19 0:46,07 21,33
2 G 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 0:46,50 0:46,50 0:46,14 0:46,14 0:46,14 19,67
3 S 183 14357 Wimmer, Moritz ASC Dingolfing 0:47,89 0:47,89 0:47,21 0:47,21 0:47,21 18,00
4 S 115 14490 Fleischmann, Andrea MSC Mamming 0:48,32 0:48,32 0:47,72 0:47,72 0:47,72 16,33
5 S 189 14531 Brunner, Philip ASC Dingolfing 0:48,43 0:48,43 0:48,77 0:48,77 0:48,43 14,67
6 B 122 14518 Haselbeck, Felix MSF Piegendorf 0:49,10 0:49,10 0:49,22 0:49,22 0:49,10 13,00
7 B 164 14532 Bösnecker, Luis NRG Landshut 0:49,27 5 0:54,27 0:49,16 0:49,16 0:49,16 11,33
8 B 333 14711 Kreuzberger, Celina MSC Mamming 0:50,31 0:50,31 0:49,50 0:49,50 0:49,50 9,67
9 B 163 14421 Boiger, Christoph NRG Landshut 0:50,42 0:50,42 0:49,71 0:49,71 0:49,71 8,00
10 E 43 14899 Thurner, Alexander AC Gunzenhausen 0:52,37 0:52,37 0:51,25 0:51,25 0:51,25 6,33
11 E 114 14719 Graßl Lukas MSC Mamming 0:52,03 0:52,03 0:51,46 0:51,46 0:51,46 4,67
12 E 103 0 Preiss, Thomas MSC Mamming 1:00,31 1:00,31 0:56,36 0:56,36 0:56,36 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18a 6 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 186 14519 Pongratz, Andreas ASC Dingolfing 0:48,97 0:48,97 0:49,28 0:49,28 0:48,97 19,67
2 S 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:50,60 0:50,60 0:49,69 0:49,69 0:49,69 16,33
3 S 28 14846 Wittmann, Thomas MSC Berg 0:55,05 0:55,05 0:53,02 0:53,02 0:53,02 13,00
4 B 26 14843 Strobl, Daniel MSC Berg 0:54,80 0:54,80 0:53,11 0:53,11 0:53,11 9,67
5 B 182 14209 Eckl, Stefanie ASC Dingolfing 0:53,37 0:53,37 0:53,63 0:53,63 0:53,37 6,33
6 E 15 14844 Kaiser, Manuel MSC Berg 0:53,93 0:53,93 0:53,96 5 0:58,96 0:53,93 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18b 12 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 112 14220 Fleischmann, Tobias MSC Mamming 1:09,45 5 1:14,45 1:07,89 1:07,89 1:07,89 21,33
2 G 185 14228 Michna, Kevin ASC Dingolfing 1:09,21 1:09,21 1:08,31 1:08,31 1:08,31 19,67
3 S 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 1:10,78 1:10,78 1:09,71 1:09,71 1:09,71 18,00
4 S 130 13968 Brandl, Michael MSF Piegendorf 1:10,20 1:10,20 1:08,42 5 1:13,42 1:10,20 16,33
5 S 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 1:11,63 1:11,63 1:10,57 1:10,57 1:10,57 14,67
6 B 166 14527 Bachmeier, Patrick NRG Landshut 1:11,50 1:11,50 1:11,14 1:11,14 1:11,14 13,00
7 B 165 14543 Wimmer, Daniel NRG Landshut 1:12,13 1:12,13 1:11,14 1:11,14 1:11,14 11,33
8 B 127 14637 Kiendl, Sebastian MSF Piegendorf 1:11,50 1:11,50 1:10,65 5 1:15,65 1:11,50 9,67
9 B 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 1:12,11 1:12,11 1:11,35 5 1:16,35 1:12,11 8,00
10 E 73 14290 Dohnhauser, Michael NAC Amberg 1:13,62 1:13,62 1:13,66 1:13,66 1:13,62 6,33
11 E 113 14852 Malli, Michael MSC Mamming 1:15,10 5 1:20,10 1:14,20 1:14,20 1:14,20 4,67
12 E 135 14408 Friedl, Marcel MSF Piegendorf 1:16,68 1:16,68 1:15,98 1:15,98 1:15,98 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Kl. 19c 6 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.
1 G 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 1:05,85 1:05,85 1:05,70 5 1:10,70 1:05,85 19,67
2 S 97 40072 Blank, Daniel MSC Bechhofen 1:06,04 1:06,04 1:10,54 20 1:30,54 1:06,04 16,33
3 S 72 13650 Inzenhofer, Patrick 1. MSC Berg 1:07,31 1:07,31 1:06,24 1:06,24 1:06,24 13,00
4 B 41 13782 Semlinger, Christian MSC Bechhofen 1:07,92 1:07,92 1:07,07 1:07,07 1:07,07 9,67
5 B 137 13934 Haselbeck, Maximilian MSF Piegendorf 1:08,93 1:08,93 1:08,05 5 1:13,05 1:08,93 6,33
6 E 200 13910 Eckl,Larissa ASC Dingolfing 1:12,32 1:12,32 1:11,49 1:11,49 1:11,49 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Kl. 19d 4 Teilnehmer 37. NAVC - Kartslalom, ASC-Dingolfing, 6.Juni 2010
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung LV-Pkt.

1 G 126 13975 Kiendl, Brigitte MSF Piegendorf 1:07,45 1:07,45 1:07,51 1:07,51 1:07,45 18,00
2 S 110 13480 Schiller, Achim MSC Mamming 1:07,66 1:07,66 1:07,53 5 1:12,53 1:07,66 13,00
3 B 300 14699 Sedlmeier, Iris ASC Dingolfing 1:14,11 5 1:19,11 1:15,71 1:15,71 1:15,71 8,00
4 E 301 14700 Klein, Benjamin ASC Dingolfing 1:18,31 1:18,31 1:13,41 5 1:18,41 1:18,31 3,00


